
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 437

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:30:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 47/2020

N° do Processo: 76

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/08/2020 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/08/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/09/2020 08:15:00

Data da Disputa/Horário:03/09/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES CONFORME PROPOSTA 11892.520000/1180-07
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES CONFORME PROPOSTA 11892.520000/1180-07

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/09/2020 00:00:00 homologação Baixar

24/09/2020 00:00:00 adjudicação Baixar

24/09/2020 00:00:00 parecer juridico Baixar

18/08/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/437/paquisicao-de-equipamentos-hospitalares-conforme-proposta-118925200001180-07p-/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8a6afcf6ed3ebce7b7f986afe274db8.doc
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca11f0a2e4a39f67099c9a338ae8a577.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69ed92dc9640cac759d576089c2fbbef.doc
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0870980f40153907fab57a679cd89085.pdf

